

ADDENDUM NUMBER ONE

UNM SANDOVAL REGIONAL MEDICAL CENTER, INC.

Purchasing Department
3001 Broadmoor Blvd NE
Rio Rancho, NM 87144

Date: October 7, 2020

Proposal Number: P430-20

Name of Procurement Specialist: AnnaMarie Cox

Due Date: October 12, 2020, 2:00 pm MDT

Notice to all respondents:

Amend the Proposal: RFP P430-20 – Therapy Treatment Pool

This **addendum** becomes part of the Proposal Documents and **modifies**, as noted below, the original Bidding Documents.

WRITTEN RESPONSES – QUESTIONS AND ANSWERS

1. Will a 24” wide treadmill be considered instead of the listed 36”?

UNM SRMC Response:

Clinicians have reviewed and it has been determined that a 24” wide treadmill will be considered, for the Therapy (Rehabilitation) Treatment Pool. Please note: Preference is a 36” wide.

2. Will mounted in-pool treadmill controls as well as deck mounted touch-screen pool/treadmill controls be considered acceptable for the specific remote control from the deck and from within the pool?

UNM SRMC Response:

Clinicians have reviewed and it has been determined that in-pool mounted controls are acceptable.

3. Are architectural drawings available for his space?

UNM SRMC Response:

COE Therapy Pool Area dwgs available on UNMHSC bidding website visit <https://hsc.unm.edu/health/about/bids-proposals/proposals.html>

COE Structural sheet for Therapy Pool Area on UNMHSC bidding website visit <https://hsc.unm.edu/health/about/bids-proposals/proposals.html>

Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in Exhibit A. Failure to do so may subject Offeror to disqualification.

All other provisions of the Proposal Documents shall remain unchanged. This addendum is hereby made part of the Proposal Documents to the same extent as those provisions contained in the original documents and all itemized listing thereof.